
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»

368017, с. Нурадилово тел .8 (929) 868 04 01 email NuradilovoKSmail.ru

« 15» ИЮНЯ 2020 г. №70.1

ПРИКАЗ 

О выдаче аттестатов о среднем общем образовании

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об 
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования и вступительных 
испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам 
специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России 
от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном 
общем и среднем общем образовании в 2020 году», рещения педагогического совета 
МБОУ «Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова» (протокол № б от 14.06.2020) и 
приказом МБОУ «Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова» от 15.06.2020 г 
№ ...«О признании в 2019-2020 учебном году результатов промежуточной аттестации за 
11 класс результатами государственной итоговой аттестации в МБОУ «Гимназия 
Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать заверщивщим обучение по образовательным программам среднего общего 
образования обучающихся 11-гокласса по списку согласно Приложению №1.

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним обучающимся 
11-го класса, успещно вьщержавщим ГИА-11 2020 года.

3.Выдать аттестаты с отличием и приложения к ним, обучающимся 11-го класса, успещно 
выдержавщим ГИА-11 2020 года и имеющим итоговые годовые отметки «отлично» по 
всем предметам учебного плана среднего общего образования согласно Приложению №2.



4. Отчислить обучающихся 11-го ютасса в связи с 
завершениемобученияпопрограммамсреднегообщегообразования по списку 
согласноприложению №1.

5. Заместителю директора по УВР Шангериевой А.И.

5.1. Запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, заявления на 
пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 16.06.2020, в случае, если 
выпускники не могут получить аттестаты лично;

5.2. организовать отправку аттестатов о среднем общем образовании, в том числе 
аттестатов с отличием и медалей «Заособые успехи вучении»- заказным почтовым 
отправлением с уведомлением о вручении на основании заявлений выпускников в срок до 
18.06.2020.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Нурадилова А.Р.



Список обучающихся 11 класса

Приложение№ 1 к приказу 
от 15.06.2020г. №7.1

№
п/п

класс ФИО Дата
рождения

1. 11 Абадова Карина Исрапиловна 28.12.2003
2. 11 Адилсултанова Альяна Мухтаровна 08.01.2003
3. И Алтемирова Патимат Зайнадиевна 03.12.2002
4. 11 Ахмедов Адлан Самаилович 16.02.2003
5. 11 Гаджимурадова Раиса Исаевна 04.09.2003
6. 11 Ганаева Карина Магомедовна 15.10.2002
7. 11 Индербиева Карина Завудиновна 15.07.2003
8. 11 Кадыров Хасан Супянович 10.05.2003
9. 11 Мусаева Райяна Исамудиновна 05.12.2002

10. 11 Мусхабова Дагмара Руслановна 20.09.2003
11. 11 Темаев Тамерлан Темурович 03.01.2003
12. 11 Темиргаев Рашид Висирхаджиевич 26.08.2003
13. 11 З'емирсултанов Шамхал Шамильевич 17.03.2003
14. 11 Темирсул ганова Марха Османовна 13.11.2002
15. 11 Умаров Юсуп Абутахирович 04.03.2003
16. И Умарова Танзила Билаловна 10.04.2003
17. и Хасавханов Имран Альбертович 27.07.2002
18. 11 Хасбулатов Рамазан Казбекович 05.12.2002
19. 11 Хациев Димир Салвадийевич 27.08.2002
20. 11 Хехаев Ваха Казбекович 07.03.2003
21. и Эсханов Ислам Хамзатович 06.09.2003
22. и Яхиев Алимхан Ризванович 25.01.2003


